
Id: JLJUQ-HOXSF-GKFAQ-PIMQJ-GOMST. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/234/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007-2013 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007 – 1013 poprzez dopisanie 
w załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/47/07 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 30 kwietnia 2007 r. inwestycji 
pod pozycją 20, 21, 22 i 23 stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zadanie zostanie zrealizowane przy udziale środków zewnętrznych oraz wkładu własnego w latach 2010 – 
2012. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: JLJUQ-HOXSF-GKFAQ-PIMQJ-GOMST. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/234/10

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 23 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do 234 

Zalacznik1.pdf


Id: JLJUQ-HOXSF-GKFAQ-PIMQJ-GOMST. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałą Nr V/47/07 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 30 kwietnia 2007 r uchwalono Wieloletni Plan 
Inwestycyjny na lata 2007 – 2013 Zachodzi potrzeba wprowadzenia nowych zadań do uchwalonego WPI, dlatego 
też podjęcie uchwały stało się konieczne. 


